Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 468/2022

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar ao Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, para que informe quais
providências serão tomadas em relação a um poste em vias de queda, conforme
aponta imagem em anexo, na Rua Natalino Turri, próximo a esquina com a Rua
Florindo Antunes Machado, na Vila Esperança.

JUSTIFICATIVA

Conforme indica a imagem em anexo, o poste está em vias de queda, sendo
necessária intervenção do Poder Público, a fim de evitar problemas futuros.

Portanto, solicitamos esclarecimentos de modo a elucidar os
questionamentos que temos recebido da população que vive no entorno.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de Fevereiro de 2022.

João Éder Alves Miguel

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2NZ77SMP118TFB72
		2022-02-25T12:39:29-0300

		2022-02-25T12:39:29-0300